第２１回嘉穂高等学校第４４回生同期会役員会 議事録

令和元年１１月２１日（木）２０：００～

場所：山辺電機

１、開会挨拶

  会長 土師裕司より「今年は各支部総会キャラバンに参加し前年の大同総会参加のお礼

をしたこと、４５回生が当番をした大同総会も無事盛会のうちに終了したこと、東京地区

総会・福岡支部総会の当番を無事務めるまで同期会を確り繋いでいきたいこと」等の挨拶

があり、役員会の開会を宣言した。

２、出席者の確認 役員総数：１４名 、出席役員：１０名

 （出席役員） 会   長      土師裕司

        副 会 長      赤崎俊治 、山喜多洋志

        総   務      前田啓太

        財   務      藤上哲治

        事 務 局       松岡進 、奥村俊二 、大里典子 、水脇加奈

        会   計      岡松賢二

３、議題

（１）第５回嘉穂高等学校第４４回生同期会総会および同窓会の件

  ①総会の議案・内容の確認

   事務局長 松岡進より、総会第一号議案：「事業報告及び活動費支出決算」について、

令和元年度の事業内容、及び決算状況概要の説明があり、出席役員で確認をした。

（令和元年度の「活動費支出決算」については、令和元年１２月１４日（土）に会計

監査が予定されており、本日の資料は会計監査前のものであることが補足された。）

その後、第二号議案「令和２年度活動費支出予算（案）」について、出席役員で協議

し内容を確認した。

  ②総会の日程等について

   事務局長 松岡進より、総会の日程・場所について出席役員に諮りたい旨の話があり、

出席役員で協議した結果、次の通り決定した。

   ・日 時：令和２年１月１８日（土）  総 会１７：３０から

                      懇親会１８：００から

   ・場 所：筑前庵

        飯塚市吉原町８－４３ 飯塚セントラルビル２F

  ③総会の役割分担について

   事務局長 松岡進より、総会・懇親会の役割分担をしたい旨の話があり、総会当日ま

でに各役員が協議して決定し、事務局長に報告することとした。

   （役割 ：司会 、総会開会挨拶 、懇親会開会挨拶 、乾杯挨拶 、懇親会閉会

挨拶 、応援団 等）

  ④案内文書発送作業の日程について

   案内文書発送作業の日程を協議し、令和元年１２月１９日（木）１９：００から

山辺電機で行うこととした。

（２）その他

   令和元年の事業活動で、当番回期として大同総会を終えた翌年の各支部総会への実

行委員長としてのお礼挨拶が終了したことを受け、今後同期会からの出席が必要な

各支部総会への参加に関しては、土師会長が出席できない際は役員が協力して会長

に負担が偏らないようにすることを確認した。